
 Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

www.rentodo.cz provozuje rentodo s.r.o., sídlem Dolnomlýnská 1540/19, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika, 
IČO: 289 30 819, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153862, zapsána 
v registru vedeném Českou národní bankou jako Samostatný zprostředkovatel dle Zákona o distribuci pojištění  
a zajištění. 

 1/1 

vydávaný v souladu se Zásady ochrany osobních údajů společnosti rentodo s.r.o., IČO: 289 30 819, se sídlem 

Dolnomlýnská 1540/19, Kunratice, 148 00 Praha 4, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu  

v Praze, oddíl C, vložka 153862 

(dále i jen „rentodo s.r.o.“ nebo „Správce“) 

1. Tímto udělují souhlas společnosti rentodo s.r.o., aby v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EU (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 

„GDPR“), Zákonem o ochraně osobních údajů, zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, Zákonem o informační společnosti, zákon č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 

společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Zpracovávala tyto následující osobní údaje: Jméno a příjmení, E-mail, 

Datum narození, Rodné číslo, Číslo OP, Trvalé bydliště, Telefonní číslo (dále jen „osobní údaje“) 

 

2. Osobní údaje, které jsou uvedené v čl. 1 tohoto Souhlasu je Správce oprávněn zpracovávat na základě Vámi 

uděleného souhlasu. Osobní údaje Správce zpracovává za účelem poskytování služeb Správcem, poskytovaných 

prostřednictvím webového portálu rentodo.cz, zejména za účelem přípravy nabídky služeb a návrhů smluvní 

dokumentace, zprostředkování pojištění Správcem, poskytovaného ze strany třetích subjektů, zasílání obchodních 

sdělení a nabídek služeb, které souvisí s předmětem podnikání Správce, ale netýkají se přímo poptávaného 

produktu, či jde o služby a/nebo produkty třetích osob, jako jsou zejména pojišťovny, banky, finanční poradci  

a energetické firmy, plnění právních povinností dle právních předpisů, zejména, daňových, účetních, evidenčních  

a archivačních povinností Správce, zajištění ochrany práv a oprávněných zájmů Správce (např. k zajištění 

bezpečnosti webového portálu, k ochraně a vymáhání apod.). Osobní údaje budou ze strany Správce 

zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů, nejdéle však 10 let od ukončení smluvního vztahu. 

 

3. Prohlašuji, že jsem se seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů. 

 

4. V Souladu s GDPR jste oprávnění: 

a) vzít souhlas zpět, 

b) přístup ke svým osobním údajům, 

c) opravu osobních údajů, 

d) výmaz osobních údajů, 

e) omezení zpracování osobních údajů, 

f) přenositelnost údajů, 

g) požadovat informace, které vaše osobní údaje zpracováváme a současně požadovat vysvětlení, proč jsou 

vaše osobní údaje zpracovávány, 

h) vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 

 

5. S výše uvedeným zpracováním udělujete správci svůj výslovný souhlas, který poskytujete dobrovolně  

a bez jakéhokoliv nátlaku. Váš udělený souhlas jste oprávnění vzít kdykoliv zpět, a to prostřednictvím kontaktních 

údajů Správce uvedených níže: 

• E-mailu: gdpr@rentodo.cz 

• Dopisu zaslaného na adresu: Dolnomlýnská 1540/19, Kunratice, 148 00 Praha 4 

• Datové schránky: uc5i3da 

• Telefonního čísla: +420 724 942 302 

• Elektronicky: kontaktní formulář je dostupný na adrese www.rentodo.cz   

https://cms.rentodo.cz/wp-content/uploads/2023/04/CZ-Zasady-OOU.pdf

